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DODATEK č. 1

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")
Číslo smlouvy zhotovitele: 340882

ČÍSLO SMLOUVY OBJEDNATELE:36/05/ORI-OVZ/2021
DODATEK Č. 1 -1810202021

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ing. Jiřím Rozehnalem, náměstkem primátora, dle plné moci ze dne
14. 11. 2018

Ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

00288659

Prostějovská stavební společnost - Prostas, s.r.o.
Ječmínkova 1981/11, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstří

osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
60722291
CZ60722291
plátce DPH

Název zhotovitele:
Sídlo:

zastoupený:

ICO:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti se stavebními nebo montážními pracemi
odpovídajících číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 a v souvislosti
s následnou ekonomickou činností provozovanou v tomto objektu na změně čl. 4 odst. 4.1.1. a
4.1.2. Smlouvy o dílo 36/05/ORI-OVZ/2021 ze dne 13. 9. 2021, jejímž předmětem je stavba
„Návštěvnické zázemí v Kolářových sadech” (dále jen „Smlouva o dílo“), tyto články nesou
označení 4.1.1., 4.1.2. a 4.1.3. v následujícím znění:
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4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného
v čl. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše
přípustnou cenu ve výši
Cena objekt bez DPH 1.086.599,11 Kč

TATO CENA BYLA DOHODNUTA JAKO CENA MAXIMÁLNÍ.

4.4.2. Jedná se o poskytnutí plnění, odpovídající číselnému kódu klasifikace CZ-CPA 41 až 43.
DPH je v režimu přenesení daňové povinnosti na příjemce.”
Úhrada smluvní ceny proběhne na základě daňového dokladu v režimu přenesení daně, vystaveného
ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Na daňový doklad vystavitel uvede text “Daň odvede
zákazník”.
Daňový doklad bude doručen ve lhůtě podle § 28 odst.8 zákona o DPH, tj. do 15 dnů od data
uskutečnění plnění.

4.1.3. Příjemce plnění je povinen doplnit výši daně, přiznat a uhradit ji.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 36/05/ORI-OVZ/2021 ze dne
13. 9. 2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení

3. Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.

4. Dodatek č. 1 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 1
v Registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Prostějově, dne . íťřP.A ^

Ing. Jiří Rozehnal

jednatel společnost
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